2 „Aptarnaujama teritorija ir atliekų surinkimo priemonių vietos“ nurodytoje teritorijoje ne vėliau kaip po 2 (dviejų) mėnesių trukmės pasiruošimo termino nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 

III. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos, perskaičiavimas

7. Sutartyje nustatoma fiksuotos kainos ir fiksuoto įkainio kainodara. Fiksuoti įkainiai/kaina nurodyti Priede Nr. 3. Pradinės sutarties vertė – 115 694,55 Eur (vienas šimtas penkiolika tūkstančių šeši šimtai devyniasdešimt keturi eurai, 55 ct) be PVM, PVM suma 24 295,86 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt penki eurai, 86 ct), vertė su PVM – 139 990,41 Eur (vienas šimtas trisdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt eurų, 41 ct).
8. Perkančioji organizacija/Administratorius įsipareigoja apmokėti už Paslaugą, suteiktą pagal Sutartį, šioje Sutartyje nurodyta tvarka pagal Priede Nr. 3 nurodytus įkainius/kainą. 
9. Pasikeitus Lietuvos Respublikoje galiojančiuose